
Uchwała ORL-101/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 27 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie powołania Redaktora Naczelnego oraz członków Redakcji Biuletynu 

Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na IX kadencję. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 16) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342 ze zmianami), w nawiązaniu do §3 pkt 1 i §4  pkt 1 uchwały nr 63/2006 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 24 marca 2006 r. w sprawie 

zasad wydawania Biuletynu Informacyjnego WIL oraz w związku z  § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt. 

2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się lek. Mateusza Szulcę na Redaktora Naczelnego Biuletynu Informacyjnego 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 2 

Powołuje członków Redakcji  Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej: 

1) Filip Zerbst, 

2) Andrzej Piechocki, 

3) Szczepan Cofta, 

4) Daria Springer, 

5) Anna Kurhańska-Flisykowska, 

6) Maria Kaczorowska, 

7) Magdalena Zgrzeba. 

 

 

 

 



§ 3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r.  

2. Z dniem 30 kwietnia 2024 r. traci moc Uchwała ORL-30/2022/IX Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania 

Redaktora Naczelnego oraz członków Redakcji Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej na IX kadencję  

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-04-29T11:19:39+0200


	

		2024-04-29T11:22:41+0200


	



